[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
с. Большой Улуй
	28 февраля 2020 года
	№ 33/1

	Об итогах РЭ ВсОШ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», руководствуясь п.п. 4.2.1 п. 4.2 Положения «Об отделе образования администрации Большеулуйского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогам общеобразовательных учреждений Большеулуйского района за подготовку учащихся к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2020 году (приложение 1).

2. Объявить благодарность учащимся, участникам регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 году (приложение 2).

3. Объявить благодарность родителям учащихся, участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, за взаимодействие и оказание помощи при подготовке к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2020 году.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	 Начальник  отдела образования

администрации Большеулуйского района
	А.А. Межова

Приложение № 1

к приказу № 33/1    от 28.02.2020 г.
Благодарность педагогам

ОУ Большеулуйского района за подготовку учащихся к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников в 2020 году
	№ п/п
	ФИО
	Наименование предмета
	ОУ

	1
	Барков Юрий Сергеевич
	экология
	МБОУ «Большеулуйская СОШ»

	2
	Баркова Тамара Александровна
	экология

биология
	МКОУ «Новоеловская СОШ»

	3
	Ишмухаметова Рамиля Мировна
	экология
	«Елгинская ООШ» филиал МКОУ «Березовская СОШ»

	4
	Ореховский Дмитрий Владимирович
	физическая культура
	МКОУ «Сучковская СОШ»

Приложение № 2
к приказу № 33/1    от 28.02.2020 г.
Благодарность учащимся, участникам регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 году
	№ п/п
	ФИО
	Наименование предмета
	ОУ

	1
	Боровик Екатерина Андреевна
	экология
	МБОУ «Большеулуйская СОШ»

	2
	Лысенко Ангелина Анатольевна
	экология
	МКОУ «Новоеловская СОШ»

	3
	Лавренкова Кристина Евгеньевна
	биология
	МКОУ «Новоеловская СОШ»

	4
	Галимова Юлия Рустамовна
	экология
	«Елгинская ООШ» филиал МКОУ «Березовская СОШ»

	5
	Колмогорова Диана Павловна
	физическая культура
	МКОУ «Сучковская СОШ»

Приложение № 3
к приказу № 33/1    от 28.02.2020 г.
Благодарность родителям учащихся, участникам регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 году

	№ п/п
	ФИО
	ОУ

	1
	Сергеева Наталья Анатольевна
	МКОУ «Сучковская СОШ»

	2
	Лавренков Евгений Петрович

Лавренкова Юлия Александровна
	МКОУ «Новоеловская СОШ»

	3
	Логинова Надежда Анатольевна
	МКОУ «Новоеловская СОШ»

	4
	Боровик Андрей Владимирович

Боровик Оксана Витальевна
	МБОУ «Большеулуйская СОШ»

	5
	Галимов Рустам Халимович

Галимова Рулия Искендаровна
	«Елгинская ООШ» филиал МКОУ «Березовская СОШ»